

**Sprawozdanie
Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 11 stycznia 2016 r. do 9 lutego 2016 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XXI/194/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXI/195/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016-2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXI/196/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXI/197/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz wartości punktowej kryteriów do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXI/198/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXI/199/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej Trzemeszna, określenia jej składek osobowego i przedmiotu działalności – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XXI/200/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 r. z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXI/201/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży kształcących się w szkołach prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz Programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży kształcących się w szkołach prowadzonych przez Gminę Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco**
- uchwała Nr XXI/202/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia programu wyrównywania szans edukacyjnych „Start”, Programu Wspieranie Edukacji uzdolnionych uczniów „Perspektywa” oraz Programu Stypendialnego za osiągnięcie najwyższych wyników w nauce dla szkół prowadzonych przez Gminę Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 163/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Komisji ds. przydziału lokali mieszkalnych i socjalnych z mieszkaniowego zasobu gminy Trzemeszno – **zrealizowano,**

- zarządzenie Nr 164/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości rolnej – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 165/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 166/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 167/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 168/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 169/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**
- zarządzenie Nr 170/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Remondis Aqua Trzemeszno sp. z o.o. – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 171/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: „Ochrony i promocji zdrowia wśród mieszkańców gminy Trzemeszno” – **przyjęto do realizacji na bieżąco**
- zarządzenie Nr 172/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie przyznania wsparcia finansowego dla podmiotów prowadzących działalność sportową w 2016 roku biorących udział w konkursie w zakresie: wspierania rozwoju sportu na terenie gminy Trzemeszno - **zrealizowano.**

Działalność między sesjami Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno.

11 stycznia na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 24 interesantów. Udzieliłem wywiadów redaktorom Tygodnika Pałuki oraz portalu internetowego trzemeszno.24 info. Dokonałem wizji lokalnej dróg i chodników na terenie miasta. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie dowozu uczniów do szkół na terenie miasta i gminy. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Piotrem Gruszczyńskim, prezesem Remondis Warszawa Mariuszem Łozowskim, inspektorem Krzysztofem Gruszczyńskim z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, przewodniczącym Rady Miejskiej Ludwikiem Maciołem, dyrektorami Domu Kultury i Ośrodka Sportu i Rekreacji. Prowadziłem naradę budżetowo-inwestycyjną z udziałem skarbnik gminy, kierownika referatu RI oraz asystenta burmistrza.

12 stycznia przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej Ludwikiem Maciołem i jego zastępcą Grzegorzem Koperskim. W spotkaniu uczestniczyła skarbnik gminy Alina Kociemba. Odbyłem naradę z udziałem mecenas Justyny Gałęckiej. W naradzie uczestniczyli wiceburmistrz oraz podinspektor ds. ochrony środowiska. Odbyłem naradę wewnętrzną z udziałem kierowników referatów Urzędu Miejskiego. Spotkałem się z dyrektorem SP Nr 2 w Trzemesznie. Poprowadziłem wewnętrzną naradę inwestycyjną i oświatową. Odbyłem robocze spotkanie z audytorem wewnętrznym.

13 stycznia przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem robocze spotkania w sprawie dowozu dzieci do szkół oraz w sprawie zakończenia budowy bloku komunalnego. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. sekretarz gminy, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno oraz dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji

i przewodniczącym Rady Miejskiej. W siedzibie Nadleśnictwa Gołąbki spotkałem się z nadleśniczym Markiem Malakiem i jego współpracownikami. W spotkaniu uczestniczył Mariusz Kowalczyk. Omawialiśmy kwestie związane z organizacją Zimowego Biegu Trzech Jezior, jubileuszu 220-lecia Nadleśnictwa Gołąbki, wspólnej organizacji narady dziennikarzy oraz porozumienia w sprawie dróg.

14 stycznia razem z przewodniczącym Ludwikiem Maciołem uczestniczyliśmy w spotkaniu Noworocznym Powiatu Gnieźnieńskiego w auli I L.O w Gnieźnie. Byliśmy na wręczeniu nagród Gnieźnieńskiej Kapituły Orła Białego. Przyjąłem 2 interesantów. Odebrałem robocze rozmowy z wiceburmistrzem, skarbnik gminy, sekretarz gminy, zastępcą głównego księgowego UM, dyrektorami OSiR i OPS, prezesami Spółki Remondis Aqua Trzemeszno i Remondis Aqua Warszawa, przewodniczącym Rady Miejskiej, prezesem Związku Hodowców i Producentów Rolnych. Wziąłem udział w naradzie w sprawie gospodarowania odpadami. Spotkałem się z dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Piotrem Gruszczyńskim i kierownikiem WORD Markiem Szarychem. Spotkałem się z kierownik, wolontariuszami i dziećmi z Placówki Wsparcia Dziennego. Uczestniczyłem w przekazaniu Placówce Wsparcia Dziennego sześciu rowerów przez WORD Poznań.

15 stycznia przyjąłem 4 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie dowozu dzieci do szkół. Byłem na spotkaniu Noworocznym Enea Operator połączonym z omówieniem przedsięwzięć energetycznych realizowanych na terenie działania Regionu Dystrybucji Mogilno, które odbyło się w Pałacu Kobylniki koło Kruszwicy. Uczestniczyłem w uroczystym otwarciu Centrum Kultury imieniem Krzysztofa Szkuclarka w Witkowie.

16 stycznia byłem na spotkaniu oplatkowo-noworocznym ZOSP w Gnieźnie. Uczestniczyłem w Balu Studniówkowym ZSOiZ w Hotelu Pietrak.

17 stycznia wziąłem udział w spotkaniu Kolędowo-Noworocznym Rodzin Rzemiosła Gnieźnieńskiego.

18 stycznia byłem na wizji lokalnej w bloku w Lubiniu, gdzie 15 stycznia doszło do wybuchu pieca kuchennego. Odebrałem rozmowę z sołtys Lubinia, swoim zastępcą oraz pracownikami RI. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 21 interesantów.

19 stycznia przyjąłem 8 interesantów. Spotkałem się z przedstawicielami firm CRE „Wide” Elektrownie Wiatrowe, MTB Projekt oraz Dom-Pat. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie dowozu dzieci do szkół, a później w sprawie pomocy poszkodowanym po wybuchu pieca w bloku nr 18 w Lublinie. Byłem na wizji lokalnej w budowanym bloku komunalnym. Odebrałem robocze rozmowy, spotkania i narady z m.in. przewodniczącym Rady Miejskiej, dyrektorem SP Nr 1, kierownikami referatów RI, RGNK, RFK oraz RO Urzędu Miejskiego, mecenasem Marcinem Leśnym, dyrektorem OPS i dyrektorem Domu Kultury.

20 stycznia w imieniu pozwanego Urzędu Miejskiego Trzemeszna brałem udział w rozprawie w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie Wydział IV Pracy z powództwa Pani Natalii Stachowiak. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie spotkałem się z dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich Markiem Kosmałą. Odebrałem robocze rozmowy, narady z mecenasami Marcinem Leśnym, Justyną Gałęcką, wiceburmistrzem, skarbnik gminy, kierownikami referatów RI oraz RO Urzędu Miejskiego, pracownikami referatu RGNK. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej Trzemeszna.

21 stycznia prowadziłem wewnętrzną naradę finansowo-budżetową. Prowadziłem robocze rozmowy z proboszczem Kotowskim, dyrektorem technicznym firmy Cembit, dyrektorem Gimnazjum w Trzemesznie, przewodniczącym Rady Miejskiej, przewodniczącym Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej, prezesem Remondis Aqua Warszawa, sołtysem Niewolna i sołtysem Kruchowa. Wziąłem udział w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Uczestniczyłem w zwołanej w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Miejskiej Trzemeszna w auli SP Nr 1 Trzemeszno.

22 stycznia przyjąłem 4 interesantów. Odebrałem wewnętrzne narady w sprawach gospodarki odpadami oraz organizacji pracy Urzędu Miejskiego. Spotkałem się z przedstawicielami spółek „Sport, Produkcja” Witkowo oraz Ceka Ostrów Wielkopolski. Byłem na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Uczestniczyłem w pogrzebie samorządowca i społecznika śp. Tadeusza Kostki. Odebrałem roboczą rozmowę z dyrektorem Domu Kultury. Byłem na spotkaniu z sołtysami gminy Trzemeszno w świetlicy wiejskiej w Niewolnie.

23 stycznia byłem na Walnym Sprawozdawczo-Wyborczym Zebraniu OSP Jastrzębowo. Odebrałem rozmowę z prezesem OSP Janem Osikowskim. Wspólnie dokonaliśmy wizji remizy, w tym

nowej kotłowni. Spotkałem się z sołtysem Jastrzębowa Wojciechem Kosińskim. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej świetlicy wiejskiej po remoncie. Odbyłem rozmowę z prezesem Miejsko-Gminnym OSP Trzemeszno Markiem Gotową, komendantem Gminnym OSP Trzemeszno Piotrem Dziecielakiem oraz Naczelnikiem OSP Trzemeszno Tomaszem Schillakiem. W Kruchowie spotkałem się prezesem OSP Kruchowo Krzysztofem Kwiecińskim. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej remizy po wykonanym gruntowym remoncie. Spotkałem się z prezesem MKS Sławomirem Kupsiem.

24 stycznia byłem na zawodach wędkarskich zorganizowanych przez Stowarzyszenie Wędkarskie „Złoty Lin”. Odbyłem rozmowę z prezesem Andrzejem Lisieckim. Objąłem patronat nad zawodami. Byłem sponsorem imprezy. Laureatom wręczyłem puchary. Spotkałem się z sołtysem Kamieńca Tomaszem Szafrąnskim. Odbyłem rozmowę z Posłem na Sejm RP Panem Krzysztofem Ostrowskim.

25 stycznia przyjąłem 4 interesantów. Dyżur dla mieszkańców pełnili też wiceburmistrz oraz sekretarz gminy. Razem z dyrektorem Gimnazjum Sławomirem Kupsiem oraz pracownikiem referatu inwestycyjnego Marianem Andrzejewskim dokonaliśmy wizji lokalnej budynków gimnazjum. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. Wziąłem udział w uroczystym otwarciu biura parlamentarnego senatora Roberta Gawła w Gnieźnie. W Wielkopolskim Kuratorium Oświaty w Poznaniu spotkałem się ze starszym wizytator Libert-Jędroszkowiak. W dniach od 26 stycznia do 28 stycznia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Pewne czynności w moim imieniu wykonywała też sekretarz gminy Edyta Kubiak.

29 stycznia prowadziłem negocjacje w sprawie dowozu dzieci do szkół, przedszkoli i ośrodków szkolno-wychowawczych. Wcześniej unieważniłem przetarg. Negocjacje prowadziłem z jedynym oferentem, który przystąpił do przetargu, przedsiębiorcą Jackiem Przybylskim. Po negocjacjach ustaliliśmy warunki niezbędne do podpisania umowy. Później spotkałem się z burmistrzem Mogilna Leszkiem Duszyńskim. Byłem na Balu Sportowca organizowanym przez MKS w „Liliowym Stawie” w Małachowie Złych Miejsc. Uczestniczyłem w podsumowaniu plebiscytu. Na Najpopularniejszego Sportowca Młodego Pokolenia, którego organizatorami są Gimnazjum Trzemeszno i MKS Trzemeszno. Laureatom wręczyłem pamiątkowe statuetki.

30 stycznia spotkałem się z prezesem i wiceprezesem MKS Trzemeszno. Później wziąłem udział w spotkaniu z księdzem proboszczem Kotowskim oraz księżmi wikariuszami. Omawialiśmy kwestie związane z organizacją Świątowych Dni Młodzieży.

1 lutego przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem robocze spotkanie z dyrektorem OSiR Mariuszem Kowalczykiem i manager sportu Edytą Koperską, a później z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym Komisji Mieszkaniowej. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami PUP, Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego, Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, Ośrodka Pomocy Społecznej, sekretarz gminy. Wziąłem udział w spotkaniu wójtów, burmistrzów gmin Powiatu Gnieźnieńskiego w sprawie transportu drogowego osób użyteczności publicznej, które odbyło się w salce obrad Urzędu Gminy Gniezno.

2 lutego spotkałem się z dyrektorem PUP w Gnieźnie, a później z przewodniczącym Rady Miejskiej w Trzemesznie. Poprowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza i sekretarz gminy. Omawialiśmy sprawy związane z promocją gminy. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OSiR oraz Gimnazjum, kierownik referatu RSO. Spotkałem się z dyrektorem i wicedyrektorem ZSOiZ. W spotkaniu udział wzięli skarbnik gminy i inspektor ds. oświaty. Spotkałem się z prezesem Spółki Remondis Aqua. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej remontowanych budynków przy ul. 1 Maja. Odbyłem spotkania z pracownikami referatów RGNK, RO i RI. Spotkałem się z Prezesem Stowarzyszenia „Teraz”. Udzieliłem wywiadu redaktorowi „Głosu Wielkopolskiego”.

3 lutego na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 11 interesantów. Odbyłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza i sekretarz gminy. Spotkałem się z dyrektorem OSiR i manager sportu OSiR. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikiem referatu RI, sekretarz gminy Gniezno, dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa, prezesem Spółki Remondis Aqua Warszawa.

4 lutego byłem na wizji lokalnej w Wymysłowie (tzw. Wawrzynowie). Udzieliłem wywiadu TVP Poznań. Byłem na Walnym Zgromadzeniu Gminnej Spółki Wodnej. Spotkałem się z dyrektorem Domu Kultury. Odbyłem rozmowę z wicestarostą gnieźnieńskim oraz z przewodniczącym Rady Miejskiej.

5 lutego spotkałem się z pracownikami referatu RI. Byłem na wizji lokalnej w świetlicy w Kozłowie. Spotkałem się z sołtys Kozłowa. Odbyłem rozmowy z m.in. dyrektorami ZSOiZ, Gimnazjum Trzemeszno, Zespołu Szkół w Kruchowie, OSiR oraz Domu Kultury.

6 lutego dokonałem otwarcia IV biegu przełajowego z cyklu Grand Prix Trzemeszna. Byłem na podsumowaniu cyklu Grand Prix Trzemeszna, którego organizatorem jest Fundacja Aktywne Trzemeszno. Razem z prezesem FAT Grzegorzem Grabowskim oraz sponsorami Karolem Kozińskim i Tadeuszem Pawlakiem wręczyłem medale, puchary i nagrody laureatom. Spotkałem się z Prezesem Spółki Wodnej w Trzemżalu. Odbyłem rozmowę z Prezes Koła Gospodyń Wiejskich „Razem” w Trzemżalu. Byłem na Walnym Sprawozdawczo-Wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzemżalu. Odbyłem rozmowy z prezesem miejsko-gminnego OSP Trzemeszno, komendantem Gminnym OSP Trzemeszno, Naczelnikiem OSP Trzemeszno, prezesem OSP Trzemżał, sołtysiem Kamieńca. Byłem na meczach ostatniej kolejki TLPNH KaPi Max Cup. Byłem na uroczystości zakończenia ligi. Wręczyłem nagrody i trofea laureatom ligi. Wziąłem udział w spotkaniu dyrektora OSiR, manager sportu OSiR, wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz sponsorami ligi Karolem Kozińskim i Tadeuszem Pawlakiem.

7 lutego byłem na inauguracji tegorocznej edycji Cyklu Grand Prix o Puchar Burmistrza Trzemeszna Turnieju Piłki Nożnej Sołectw. Pierwszy turniej odbył się w hali OSiR przy współpracy z kopalnią kruszywa AVACO w Ławkach. Do rywalizacji w tym roku przystąpiła rekordowa ilość 15 drużyn sołeckich z Gminy Trzemeszno. Turniejowi towarzyszył festyn rodzinny zorganizowany przez AVACO Ławki i OSiR Trzemeszno. Razem z właścicielem kopalni AVACO dokonaliśmy otwarcia festynu. Byłem na pokazowym meczu piłki nożnej kobiet z udziałem aktualnego mistrza Polski, drużyny Medyka Konin. Mecz odbył się w hali OSiR. Odbyłem rozmowę z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, dyrektorem OSiR, manager sportu OSiR, sołtysami Ławek i Kamieńca. Byłem na uroczystości Absolutorium w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie. Odbyłem rozmowę z senatorem RP Robertem Gawłem.

8 lutego na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 24 interesantów. Odbyłem spotkanie robocze ze swoim asystentem. Spotkałem się z Radą Sołecką sołectwa Duszno w sprawie Planu Odnowy Miejscowości. W spotkaniu uczestniczył Michał Michalak. Odbyłem rozmowy z dyrektorem OSiR, managerem sportu OSiR, animatorem sportu OSiR, redaktorem Zygmuntem Nowaczykiem, sołtysami Niewolna, Jastrzębowa.

9 lutego przyjąłem 6 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem mojego zastępcy i mojego asystenta. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Wyszyńskiego. Udzieliłem wywiadu portalowi Maratony Polskie.Pl. Odbyłem robocze rozmowy z wójtem Łubowa, dyrektorami OSiR, ZSz Trzemżał, ZSz Kruchowo, ZSOiZ, prezesami Remondis Aqua Trzemeszno i Bolt Trzemeszno, kierownik Placówki Wsparcia Dziennego. Wziąłem udział w spotkaniu w sprawie programów rewitalizacji z udziałem pracowników UM Trzemeszno oraz Browar Miłośław oraz zaproszonych ekspertów. Spotkałem się z przewodniczącym, wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, przewodniczącymi Komisji Społecznej, Finansowej, Rewizyjnej Rady oraz ich zastępcami. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ

Krzysztof Dereziński